泰政办字〔2020〕7号

泰安市人民政府办公室

关于做好疫情防控期间招商寻｜资王作的通知

各县、市、区人民政府，市政府各部门、直属单位，省属以上驻泰各

单位：

为深入贯彻习近平总书记关于加强疫情防控工作的重要指示

精神，全面落实省委、省政府
“

在做好疫情防控工作的同时、统筹抓

好经济社会发展各项工作
”

的部署要求，切实做好我市疫情防控期

间的招商引资工作，现就有关问题通知如下：

一、扎实做好招商谋划工作

（一）全面梳理资源要素。 认真落实
“

要素跟着项目走
”

的要

求，统筹做好招商项目的对接洽谈工作，对重大项目、重点问题要

泰安市人民政府办公室

	1tzbz2007
	2tzbz2007
	3tzbz2007
	4tzbz2007
	5tzbz2007
	6tzbz2007